
6. driftsår

Årsrapport 2015



SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal 
disponerer store verdier som har sitt utgangspunkt 
i kapitalen vi fikk ved etableringen i 2010.

Det er vårt ansvar og mål å forvalte denne arven vi 
fikk til disposisjon ved etableringen til lokalsamfun-
nets og allmennhetens beste.  Våre disposisjoner 
må derfor preges av at de gjøres med et svært 
langsiktig perspektiv.  Det er viktig at vi har god 
styring og kontroll med virksomheten og at vi 
jobber for et godt omdømme både for sparebank-
stiftelsen selv, men også for sparebanken vi 
springer ut fra.

Årsregnskapet for 2015 viser et overskudd på 42,5 
millioner kroner og av dette overskuddet avsettes 
det 22 millioner kroner til gaver til allmennyttig 
virksomhet.  Ved årsskiftet utgjorde sparebank-
stiftelsens bokførte verdier hele 600,5 millioner 
kroner. 

Siden etableringen, har SpareBankstiftelsen 
Jevnaker Lunner Nittedal gitt støtte til mange små 
og store lokale prosjekter.  Den aller største gaven 
i stiftelsens historie ble bevilget av styret i 2015 
med 15 millioner kroner.  Stiftelsen Kistefos-
Museet har planer om å oppføre et spektakulært 

bygg over Randselva. Dette er et signalbygg som 
kommer til å bety svært mye for bygda som turist-
destinasjon. I tillegg vil bygget inneholde en kultur-
scene til bruk for kulturlivet i hele distriktet. Dette 
er bakgrunnen for det store gavetilsagnet.

Lag og foreninger har i tillegg fått betydelig støtte 
til driften gjennom den årlige utdelingen av de 
såkalte breddegavene.  Styret har bevilget gaver 
på til sammen 54,1 millioner kroner siden 2010. 

SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal for-
valter store verdier.  Vi skal bidra til økt kreativitet, 
positivitet og vekst i lokalsamfunnet ved å videre-
føre og videreutvikle sparebankens gavetradisjoner.  
Ved en god forvaltning av kapitalen er målet å 
skape overskudd som kan brukes til å støtte gode 
prosjekter i lokalsamfunnene i Jevnaker, Lunner 
og Nittedal også i fremtiden, og samtidig være 
en solid og langsiktig eier i SpareBank 1 Ringerike 
Hadeland.

Magnus Magnussen

Daglig leder
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En solid, lokal støttespiller

Forsideillustrasjon: Bjarke Ingels Group (Kistefos-Museet).

Lunner Skytterlag
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Hilde Thorkildsen, Hakadal,  leder
Lars Torgeir Dahl, Jevnaker  nestleder
Knut Bratlie,   Harestua
Tone Britt Bjørklund,   Jevnaker
Elisabeth Krakk,   Harestua

Bernt Fredriksen,  Hakadal
Johan Esperum,  Jevnaker
Aud Jorun Hvinden,  Lunner
Lars Jørgen Bjerke,  Hakadal
Brit Ballangrud,  Lunner

Medlemmer av generalforsamlingen

Trollskogen Teater - Fame



Styrets beretning 2015

Mikael Albert Røtnes
Styreleder

Anne Grethe Fremgaard
Styremedlem

Torbjørg Raastad
Varamedlem

Mette Aasrud
Styremedlem

Bjørn Haugen Morstad
Styremedlem

Magnus Magnussen
Daglig leder
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SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal
ble etablert 1.7.2010 som følge av sammen-
slutning mellom Ringerikes Sparebank, 
Sparebanken Jevnaker Lunner og Gran Spare-
bank til SpareBank 1 Ringerike Hadeland. 
SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal 
ble opprettet for å videreføre sparebankens 
tradisjoner i Jevnaker Lunner og Nittedal 
kommuner.

Etableringen av SpareBankstiftelsen Jevnaker
Lunner Nittedal skal sikre at den kapital som
var oppsamlet i Sparebanken Jevnaker Lunner,
og som ble omdannet som følge av bank-
sammenslutningen, forblir i lokalsamfunnet 
og forvaltes gjennom SpareBankstiftelsen.

Stiftelsens formål

Stiftelsen skal utvise stort samfunnsengasje-
ment, som gjennom en proaktiv holdning skal 
bidra positivt i lokalsamfunnet gjennom gaver 
til allmennyttige formål. På denne måten 
viderefører stiftelsen bankens tradisjoner 
med hensyn til gaver til allmennyttige formål. 
Disse gavene skal bidra til økt frivillig
engasjement og dugnadsvilje. Ved sine
gavedisposisjoner skal stiftelsen
fortrinnsvis ta hensyn til det distriktet
som har bygget opp kapitalen til tidligere
Sparebanken Jevnaker Lunner.

Vi skal utøve en forsvarlig forvaltning av
de midler som stiftelsen besitter, herunder
egenkapitalbevisene i SpareBank 1
Ringerike Hadeland.

Videre skal stiftelsen bidra til et langsiktig
og stabilt eierskap i Sparebank1 Ringerike
Hadeland.

For øvrig kan stiftelsen utøve annen
virksomhet som er forenlig med nevnte
forhold og sparebankloven.

Styrende organer

Stiftelsens øverste organ er general- 
forsamlingen som består av 10 medlemmer 
og 2 varamedlemmer. Medlemmene velges 
av og blant kundene i SpareBank 1 Ringerike 
Hadeland med bostedsadresse i Jevnaker, 
Lunner og Nittedal kommuner. Generalfor-
samlingens sammensetning skal avspeile 
kundestrukturen i Sparebanken Jevnaker 
Lunner som opprettet stiftelsen, andre 
interessegrupper og samfunnsmessige 
interesser knyttet til SpareBankstiftelsens 
virksomhet. Valg til generalforsamlingen skjer 
gjennom særskilte kundevalg, og det har i 
2015 vært 5 kvinner og 5 menn i general-
forsamlingen.

Generalforsamlingens leder er Hilde
Thorkildsen med Lars Torgeir Dahl som
nestleder.

Styret består av 4 medlemmer og 1
varamedlem.

Styret har bestått av:
•	 Mikal	Røtnes,	styreleder
•	 Bjørn	Haugen	Morstad
•	 Mette	Aasrud
•	 Anne	Grethe	Fremgaard
•	 Torbjørg	Raastad	(varamedlem)
•	 Magnus	Magnussen	er	daglig	leder	
 i stiftelsen.

SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal
har sitt kontor i Storgaten 12 på Jevnaker.

Etter styrets vurdering er stiftelsens
virksomhet av en slik karakter at den i meget
liten grad forurenser det ytre miljøet.
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Utviklingen i norsk og internasjonal
økonomi 2015

Norsk økonomi opplever for tiden store
utfordringer som følge av lavere aktivitet i
petroleumssektoren. En reduksjon iolje- 
investeringene har lenge vært ventet, men
utslaget på sektoren har blitt større som følge
av det kraftige fallet i oljeprisen. Redusert 
aktivitet i petroleumssektoren og tilknyttet 
leverandørindustri har medført at Norge nå er 
inne i en omstillingsfase. Oljeprisen har nå falt 
over 70 prosent siden juni 2014. Oljeprisfallet 
har imidlertid også medvirket til en svekkelse 
av den norske kronens internasjonale verdi.

Pengepolitikken ble holdt ekspansiv gjennom
2015. Norges Bank kuttet styringsrenten 0,25
prosentpoeng to ganger gjennom året, hvilket
ga en rekordlav styringsrente på 0,75 prosent.
Sentralbanken har signalisert at det er utsikter
til ytterligere rentekutt i løpet av første halvår
i 2016. Til tross for rekordlavt rentenivå ligger
imidlertid norske renter godt over nivået hos
våre viktigste handelspartnere.

Den tradisjonelle eksportnæringen nyter godt
av svak krone og bedret konkurranseevne i det
internasjonale markedet. For næringer som 
industri og kraftproduksjon ventes det økte 
investeringer i årene som kommer.

Privat forbruk utgjør en vesentlig del av BNP,
men har gjennom 2015 avtatt noe. Utsikter til
svakere lønnsvekst, høyere prisvekst og økt
arbeidsledighet bidrar til å legge en demper på
utviklingen, mens lave renter bidrar positivt.
Gjeldsutviklingen for husholdningene holdt
seg relativt stabil gjennom fjoråret, med en
tolvmånedersvekst på mellom 6 og 6,5
prosent. Samlet sett venter Norges Bank at
kredittveksten vil avta noe i tiden som
kommer, men at veksten fortsatt vil være
høyere enn inntektsveksten.

Den økonomiske veksten i verden var ifølge
IMF 3,1 prosent i 2015. Fremvoksende
økonomier stod for hoveddelen av veksten, til
tross for blant annet nedgang i råvareprisene
og politisk usikkerhet en rekke steder. I

industriland er veksten samlet sett lite endret
fra året før, men veksttakten varierer mye
mellom de ulike landene.

USA opplever nå solid vekst i økonomien,
drevet av blant annet klar vekst i privat
konsum og økte boliginvesteringer.
Arbeidsledigheten har falt betydelig siden
toppen under finanskrisen. Federal Reserve
hevet i desember sentralbankens signalrente,
etter om lag syv år med nullrente.

I Eurosonen er veksten fortsatt svak, og
arbeidsledigheten er høy. Samtidig foregår det
en gradvis gjeldsnedbygging. Selv om flere 
indikatorer peker i riktig retning vil det trolig ta 
tid før veksten i eurosonen kommer tilbake på 
et mer normalt nivå.

Kinas økonomi møtte motbør gjennom
fjoråret, blant annet med lavere aktivitet i
industrien og kraftig fall i aksjemarkedet.
Likevel har den økonomiske veksten holdt seg
sterkt sett i forhold til normale veksttakter i
Europa og USA.

Samlet sett er det imidlertid flere usikkerhets- 
momenter rundt videre utvikling i kinesisk 
økonomi.

Utviklingen på verdens børser har vært svært
positiv også i 2015.

Oslo Børs hovedindeks steg med 5,9 % og
Verdensindeksen i lokal valuta steg med 2,1 %,
og målt i kroner med 17,5 %. Renten i Norge  
har gjennom 2015 blitt ytterligere redusert 
og er på et historisk lavt nivå. De korte stats-
obligasjons-rentene ligger for tiden under 1 %. 
Som en følge av det lave rentenivået har våre 
renteinntekter på bankinnskudd og korte rente-
plasseringer blitt sterkt redusert. Den svært 
lave renten på disse sikre plasseringene har 
ført til at investorer ser seg om etter plasser-
inger med høyere avkastning, noe som selvsagt 
medfører økt risiko.

Vi har økt risikoen gjennom 2015 idet
aksjeandelen i porteføljen har økt fra 42,4 %
til 54,8 %.
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Strategiplan

Vi sa opp vår forvaltningsavtale med
Formuesforvaltning med virkning fra 1.1.2014.
I den forbindelse har vi valgt ut fire fondsfor- 
valtningsselskaper som vi benytter ved plas-
sering av vår frie finanskapital i tillegg til våre 
bankinnskudd som vi har i SpareBank 1
Ringerike Hadeland. Dette er Odin 
Forvaltning AS, Storebrand Fondsforvaltning 
AS, Pareto Forvaltning AS og Swedbank 
Asset Management. Vi plasserer nå i hovedsak 
i verdiorien-terte fond på aksjesiden. Styret 
mener vi fortsatt har en moderat risiko i verdi-
papirporteføljen. I 2015 hadde stiftelsen
gjennomsnittlig ca. 22 % av den frie
finanskapitalen plassert i bankinnskudd.

Vi har i dag 20 % eierandel i SpareBank 1
Ringerike Hadeland. Av hensyn til likviditeten
i egenkapitalbeviset er det signalisert et ønske
om at de tre stiftelsene selger seg ytterligere
ned.

Styret fikk fullmakt til å selge seg ned til 15 %
av generalforsamlingen i møte 31.1.2011, men
har fortsatt ikke benyttet denne fullmakten.
Grunnen til dette er at styret mener fortsatt at
bankens egenkapitalbevis er lavt priset.
I regnskapet er den frie posten klassifisert som
finansielle omløpsmidler, men er fra 1.1.2015
tatt ut av handelsporteføljen. Dette medfører
at vi ikke skriver opp verdien i takt med
egenkapitalbevisets børsverdi. Posten består
av 697.332 egenkapitalbevis og posten er
bokført til samme beløp i vår balanse som per
31.12.2014 tilsvarende en totalverdi på 105,5
mill.kr. Markedsverdi per 31.12.2015 er 121,9
mill.kr.

Styret foretar en løpende vurdering vedrørende 
salg av denne posten. 

Egenkapitalbevisene i SpareBank 1 Ringerike 
Hadeland har en børsverdi på kr. 174,75 per 
31.12.2015. 

Vår totale beholdning på 2 789 330 bevis har 
da en markedsverdi på 487,4 mill.kr. noe som 
er 122,9 mill.kr. høyere enn bokført verdi.

Etiske retningslinjer.

Gavesøkere, forretningsforbindelser,
myndigheter og allmennheten må til enhver
tid ha tillit til vår profesjonalitet og integritet.
Derfor er det utarbeidet etiske regler som
inneholder generelle prinsipper for aktsomhet
for å unngå interessekonflikter. Reglene
gjelder alle ansatte og medlemmer av de
styrende organer.

Økonomiske resultater

Hovedinntekten til stiftelsen har vært utbytte
som den mottar på sine egenkapitalbevis i
SpareBank 1 Ringerike Hadeland. Dette utbytte 
ble i 2015 kr. 10,00 per bevis det vil si 
27,9 millioner kroner.

Driftskostnadene utgjorde 1,3 mill. kr. mot 
1,2 mil. kr. i 2014.

Våre finansplasseringer eks våre egenkapital-
bevis ga en avkastning på 16,1 mill. kr.
Stiftelsens årsresultat ble et overskudd på
42,5 mill.kr, som styret foreslår disponert slik:
Gaver til allmennyttige formål: 22,0 mill. kr.
Overført til annen egenkapital: 20,5 mill. kr.

Etter denne disposisjonen er den frie
egenkapitalen på 92,9 mill. kr.
Forutsetning for fortsatt drift er til stede, og
regnskapet er satt opp under denne
forutsetningen.



Mikal Albert Røtnes                                       
Styreleder

Magnus Magnussen
Daglig leder

Bjørn Haugen Morstad                              
Styremedlem

Mette Aasrud
Styremedlem

Anne Grethe Fremgaard                                                                                           
Styremedlem

Jevnaker, 11. februar 2016

Styret i SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal
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Jevnaker IF - kunstgress.

Gaver til allmennyttige formål.

Stiftelsen har et langsiktig mål at inntil 50
% av stiftelsens overskudd kan disponeres
til gaveformål.

Vi har bevilget gaver til mange store og små
prosjekter i 2015, til sammen ca. 23,9 mill kr.

Av dette utgjorde breddegavene kr 932.500.

De største gavene vi innvilget i 2015 var:
•	 Stiftelsen	Kistefos-Museet	kr	15	000	000
•	 Grua	Ungdoms-	og	Idrettslag	kr	1	250	000
•	 Gjelleråsen	IL	kr	1	000	000
•	 Jevnaker	IF	kr	1	000	000

De største gavesektorene:
•	 Idrett	16,0	%
•	 Kultur	73,3	%

Det er utbetalt gaver for til sammen 8,7 mill 
kri 2015.
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Byggets beliggenhet blir tvers over Randselva 
som en bro og blir et svært moderne museums-
bygg som vil løfte Kistefos-Museet og Jevnaker 
til en internasjonal destinasjon. 

Prosjektet er tegnet av Bjarke Ingels Group, en 
meget anerkjent internasjonal arkitekt med base 
i København og New York.

Bygget er ikke ferdig detaljprosjektert, men det 
planlegges for kunstgallerier, panoramagalleri 
med kultur/fremføringsscene med kapasitet til 
3- 400 mennesker, butikk og kafe samt flotte 
vrimlearealer med utsikt til naturskjønne 
omgivelser og skulpturparken på Kistefoss. 

Beregnet byggestart er våren 2017 og fullføring 
våren 2019.

Kistefos AS er prosjektets hovedstøttespiller og Sparebank-
stiftelsen støtter prosjektet med 15 millioner kroner.

Kistefos-Museet bygger et 
topp moderne museumsbygg 



  Note 2015 2014
DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER    
Lønnskostnad  6  850 705  762 961
Avskrivning varige driftsmidler  9  9 600  9 600
Annen driftskostnad  6  455 470  443 079
Sum driftskostnader   1 315 774  1 215 640

DRIFTSRESULTAT   -1 315 774  -1 215 640

Finansinntekt og finanskostnad
Inntekt fra tilknyttet selskap 3 27 893 300 23 988 238
Annen renteinntekt 2 1 804 074 3 166 464
Annen finansinntekt 10 6 703 897 8 317 186
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler  7 878 728 20 048 295
Verdireduksjon markedsbasert omløpsmidler  -323 921 -2 410 320
Tilbakeført nedskrivning finansielle anleggsmidler  0 2 740 517
Annen finanskostnad  -158 202 -10
Resultat av finansposter   43 797 876  55 850 370

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD   42 482 101  54 634 730

ORDINÆRT RESULTAT   42 482 101  54 634 730

ÅRSRESULTAT  1  42 482 101  54 634 730

OVERFØRINGER
Overført til gaver  5, 8  22 000 000  25 000 000
Avsatt til annen egenkapital  5  20 482 101  29 634 730

SUM OVERFØRINGER   42 482 101  54 634 730

Resultatregnskap for 2015

Grua IL - kunstgress.
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Mikal Albert Røtnes
Styreleder

Jevnaker 11.02.2016

Magnus Magnussen
Daglig leder

Anne Grethe Fremgaard
Styremedlem

Mette Aasrud
Styremedlem

Bjørn Haugen Morstad
Styremedlem

  Note 2015 2014
EIENDELER    
ANLEGGSMIDLER:    
Varige driftsmidler
Kunst  9  178 970 178 970
Inventar og utstyr  9  3 800  13 400 
Sum varige driftsmidler   182 770  192 370

Finansielle anleggsmidler
Investering i egenkapitalbevis og aksjer  3  259 010 272 259 010 272
Ansvarlige lån 3 20 000 000 20 000 000
Sum finansielle anleggsmidler   279 010 272  279 010 272

SUM ANLEGGSMIDLER   279 193 042  279 202 642

OMLØPSMIDLER
Investeringer
Investering i aksjefond 4 91 611 089 80 895 084
Investering i obligasjonsfond 4 10 007 737 25 382 087 
Investering i pengemarkedsfond  4 10 262 742 10 446 252
Investering i egenkapitalbevis 4 105 471 465 105 471 465
Investering i kombinasjonsfond 4 59 341 998 10 267 897
Sum investeringer   276 695 032 232 462 785

Betalingsmidler
Bankinnskudd og kontanter  2  44 647 272  55 055 370
Sum betalingsmidler   44 647 272  55 055 370

SUM OMLØPSMIDLER   321 342 304  287 518 154

SUM EIENDELER   600 535 346 566 720 797

EGENKAPITAL OG GJELD    
EGENKAPITAL    
Innskutt egenkapital
Grunnkapital  5  436 683 746 436 683 746
Sum innskutt egenkapital  5  436 683 746 436 683 746

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital  5  92 880 402 72 398 301
Sum opptjent egenkapital   92 880 402 72 398 301

SUM EGENKAPITAL  5  529 564 148 509 082 047

GJELD
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld  11 414 8 487
Skyldige offentlige avgifter  110 523 96 432
Avsatt til gaver  5, 8 70 790 650 57 483 663
Annen kortsiktig gjeld  58 611 50 169
Sum kortsiktig gjeld   70 971 198 57 638 750

SUM GJELD   70 971 198 57 638 750

SUM EGENKAPITAL OG GJELD   600 535 346 566 720 797

Balanse pr. 31. desember 2015
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NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER  
 Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.   

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske
levetid. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.
Nedskrivingen reverseres når grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste
verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.    

Markedsbaserte finansielle anleggsmidler
Egenkapitalbevis vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi på balansedagen.   
Mottatt utbytte og andre utdeling fra selskapene vurderes som annen finansinntekt.  

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler
Investering i finansielle omløpsmidler  vurderes til virkelig verdi.    
Mottatt utbytte og andre utdeling fra selskapene vurderes som annen finansinntekt.    

NOTE 2 - BANKINNSKUDD OG RENTEINNTEKTER     
Renter fra innskudd i bank utgjør totalt kr 1 078 651 i 2015.  
Innestående på bank 31.12.2015 utgjør kr 44 647 272 herav kr 72 466 på skattetrekkskonto.   
  
NOTE 3 - EGENKAPITALBEVIS I SpareBank 1 Ringerike Hadeland     
  Eierandel  Anskaffelseskost  Markedsverdi  Bokført verdi
Omklassifisert OM 5% 86 336 675 121 858 767 105 471 465
Bokført AM 15% 259 010 272 365 576 651 259 010 272
Sum 20 % 345 346 947 487 435 418 364 481 737

Stiftelsen eide 2 789 330 egenkapitalbevis i SpareBank 1 Ringerike Hadeland pr 31.12.2015.  Utbyttet er inntektsført 
samme år som de utbetales fra SB1RH  I 2015 er det inntektsført kr 27 893 300.    

 Bokført verdi 31.12.2014  364 481 737 
 Kjøp  -   
 Salg   -   
 Verdiendring i perioden  - 
 Bokført verdi 31.12.2014  364 481 737 

NOTE 4 - MARKEDSBASERTE FINANSIELLE OMLØPSMIDLER     
   Anskaffelseskost  Markedsverdi  Bokført verdi
EK bevis  86 336 675 121 858 767 105 471 465
Pengemarked  10 424 676 10 262 742 10 262 742
Obligasjonsfond  10 282 321 10 007 738 10 007 738
Aksjefond  81 117 220 91 611 089 91 611 089
Kombinasjonsfond  55 215 950 59 341 998 59 341 998 
Sum    243 376 842 293 082 334 276 695 032 

NOTE 5 – EGENKAPITAL
   Grunn-  Annen
   kapital  egenkapital  Sum
Egenkapital pr 01.01  436 683 746 72 398 301 538 716 777
Årets resultat  - 42 482 101 42 482 101
Avsatt til gaver ikke bevilgede   -22 000 000 -22 000 000
Egenkapital pr 31.12    436 683 746   92 880 402   529 564 148 

Noter til regnskapet for 2015
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NOTE 6 - LØNN OG GODTGJØRELSE ANSATTE OG STYRE MV.
Lønnskostnader består av
følgende poster:   2015 2014
Lønn     470 049 402 000 
Godtgjørelse - Styret-generalforsamling     266 600 254 000 
Arbeidsgiveravgift     106 037 94 642
Pensjonskostnader     -     -   
Andre lønnskostnader     8 019 12 319
Sum lønnskostnader     850 705 762 961

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:  1  1

Godtgjørelser i året til:    Daglig leder  Styret
Lønn     451 857 266 600
Kollektiv pensjonspremie     -     -   
Annen godtgjørelse     9 888   5 605 
Sum godtgjørelser     461 745   272 205

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)
Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelse til revisor:
Kostnadsført revisjonshonorar for 2015 utgjør kr 57 875 inkl mva.    
I tillegg kommer andre konsulenttjenester med kr 13 375 inkl mva.   

NOTE 7 - SKATT
Det er lagt til grunn at stiftelsen ikke er skattepliktig.

NOTE 8 - GAVER
    2 015  2 014
Avsatt til gaveutdeling 01.01     57 483 663 37 291 088
Årets utbetalte gaver     -8 693 013 -4 807 425
Årets avsetning til gaver     22 000 000   25 000 000 
Avsatt til gaver 31.12    70 790 650  57 483 663

Bevilgede, ikke utbetalte gaver   22 257 900
Ikke bevilgede gaver   48 532 750
Sum   70 790 650

NOTE 9 - ANLEGGSMIDLER
  Kunst  Kontormaskiner
Anskaffelseskost pr 1.1.2015  178 970   31 963 
Tilgang kjøpte anleggsmidler  -     -   
Anskaffelseskost 31.12.2015  178 970   31 963 
Avskrivning akk 31.12.2015  -     28 163 
Bokført verdi  178 970   3 800  
Årets avskrivning   9 600 

Kunst anses ikke å ha noe verdifall og avskrives derfor ikke.

NOTE 10 - ANNEN FINANSINNTEKT    

Annen finansinntekt består av gevinst på kr 6 703 897 ved realisasjon av verdipapirer.   
 



Avsatt til gaver
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Bevilgninger 2015
Gavemottager  Beløp

Lunner Historielag  60 000
Vestre Lunner Musikkforening  40 000
Lunner Skytterlag  100 000
Lunner Håndball  60 000
Kistefos-Museet  100 000
Lunner Menighet  150 000
Gjelleråsen Vel 40 000
Jevnaker 2020  300 000
Harestua Vel  150 000
Lunner Barneskole Elevrådet  100 000
Villmarksbilder  25 000
Lions Club Jevnaker  25 000
Trollskogen Teater  300 000
Hadeland Orienteringslag  50 000
Nittedal IL Innebandy  70 000
Søndre Nittedal Skolekorps  25 000
Nesbakk Vel  16 000
Jevnaker IF Fotball  1 000 000
Vårres Jul  25 000
Nittedal Skiskytterlag  90 000
Hadeland Nær og Naturlig  150 000
Hadeland Hundeklubb  25 000
Ringerike Utvikling  200 000
Randsfjordsspelet  50 000
FAU Lunner Ungdomsskole  250 000
Nittedal kommune  150 000
Lunner Jeger og Fiskeforening  45 000
Nittedal Teater  600 000
Fjord Festival  50 000
Syng Live v/Nittedal kommune  25 000
Grua UIL  1 250 000
Lunnerkoret  25 000
Thore Desserud  30 000
Kistefoss-Museet 
(fordelt over 3 år)  450 000
Tufteparken v/Jevnaker skole  200 000
Jevnaker Motorklubb  200 000
Event 16  30 000
Nittedal Frivilligsentral  150 000
Jevnaker Frivilligsentral  150 000
Lunner Frivilligsentral  150 000
Jevnaker Hage  50 000
Gjelleråsen IL  1 000 000
Stiftelsen Kistefos-Museet  15 000 000
Breddegaver  932 500
Sum bevilgninger  23 888 500
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Bilder fra noen av prosjektene 
og foreningene vi har støttet...

Musikalsk formiddag ved Glassverket.

Gaveutdeling til Frivilligsentralene.

Tuftepark på Grua.

Nittedal Teater.

Tuftepark på Roa.


